

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 16.3.2015

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Město Planá

Se sídlem: náměstí Svobody 1, 348 15 Planá
IČ: 00260096
DIČ: CZ00260096
Zastoupeno: Mgr. Martinou Němečkovou – starostkou města
Odpovědný zástupce, pověřený k dalšímu jednání ve věcech technických a realizačních:
Ing. Jiří Ťupa, vedoucí odboru SMI, Jan Pour, investiční technik
Zástupce oprávněn k převzetí díla: Ing. Jiří Ťupa, vedoucí odboru SMI, Jan Pour, investiční technik
(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o.

Se sídlem: Jahodová 479/8, 360 07 Karlovy Vary
IČ: 283 82 234
DIČ: CZ28382234, plátce DPH
Jednající: Eduardem Juraškou - jednatelem
Zapsán: v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 26362
Odpovědný zástupce, pověřený k dalšímu jednání ve věcech technických a realizačních:
Eduard Juraška, Ing. Jaroslav Mířek
Zástupce oprávněn k předání díla: Eduard Juraška, Ing. Jaroslav Mířek
(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět dodatku

Na základě oboustranné dohody se obě smluvní strany domluvily, že se původní znění smlouvy o dílo mění takto:

A. Vícepráce specifikované v příloze č.1 tohoto dodatku.

Celková cena za tyto vícepráce činí: **104.657,71 Kč bez DPH**

III.

Cena za dílo

Původní cena díla činila: 7.159.206,18 Kč bez DPH
Vícepráce dle Dodatku č. 1 činí: 104.657,71 Kč bez DPH
Celková cena díla upravená o Dodatek č. 1 činí: **7.263.863,89 Kč bez DPH**
Slovy : (sedmmilionůdvěstěšesátřítisícosmsetšedesáttřikorončeskýchosmdesátdevěthaléřů)

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění.

Ostatní body původní smlouvy zůstávají beze změn.

V Karlových Varech dne 7.5.2015

Za zhotovitele **DOZORSTAV s.r.o.**

Jahodová 479/8
360 07 Karlovy Vary
IČ: 283 82 234 DIČ: CZ28382234
Tel.: 775 560 615

Eduard Juraška
Jednatel společnosti

V Plané dne 12.5.2015

Za objednatele :



Mgr. Martina Němečková
Starostka města

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Smuteční síň Planá - vícepráce I

Objekt: Bourání ŽB konstrukce atik

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Ing. Rychtář

Datum: 23.4.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1		962052211	bourání zdiva ŽB nadzákladového	m3	34,000	2 950,00	100 300,00
2		997013800	poplatek za uložení odpadu - beton ŽB přes 20cm	t	81,600	300,00	24 480,00
3	pol.119	962032231	bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových				
			na maltu MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-34,000	337,00	-11 458,00
4	pol.155	998013800	poplatek za uložení odpadu stavebního odpadu na skládce	t	-81,600	83,90	-6 846,24
5		997013501	odvoz na skládku do 1 km	t	81,600	226,00	18 441,60
6		997013509	ZKD km přes 1 km	t	163,200	9,78	1 596,10
7		997013501	odpočet v rozpočtu odvoz na skládku do 1 km - odbyt	t	-81,600	147,00	-11 995,20
8		997013509	odpočet v rozpočtu ZKD km přes 1 km - odbyt	t	-1 550,400	6,36	-9 860,54

celkem bez DPH 104 657,71

DPH 21% 21 978,12

celkem s DPH 126 635,83

DOZORSTAV s.r.o.

Jahodová 479/8

360 07 Karlovy Vary

IČ: 283 82 234 DIČ: CZ28382234

Tel: 775 560 615